Обґрунтування технічних та якісних характеристик предмета закупівлі 

Придбання обладнання здійснюється для облаштування класу фізики та хімії в 
Головачанській філії Терешківського ліцею Полтавського району Полтавської області. 

6. Очікувана вартість та обґрунтування очікуваної вартості предмета закупівлі:   

145063.00 коп. (сто сорок п’ять тисяч шістдесят три  гривні 00 коп.). Визначення 
очікуваної вартості предмета закупівлі визначена відповідно до комерційних пропозиції та 
моніторингу цін в мережі інтернет.  

До ціни тендерної пропозиції включаються податки і збори, обов’язкові платежі, що 
сплачуються або мають бути сплачені згідно з чинним законодавством, витрати на поставку